



# Ön cəbhədə Ali Baş Komandan və onun əsgəridir

## Qələbələrin rəhni birliyimizdədir

30 ildir yağı tapdağındakı torpaqlarının azad edilməsi uğrunda mübarizəyə qalxmış xalqımız bu haqq savaşında öz Prezidentinə arxalanır, ondan güc alır. Döyüş meydanında düşməne qalib gələn və qazandığı qələbələrin sayını getdikcə artıran ordumuz özünün Ali Baş Komandanının rəhbərliyi ilə Qarabağı faşistlərdən tam azad edəcəyinə əmindir. Bu günlərdə bütün xalq öz rəhbəri ətrafında bir yumruq kimi daha sıx birləşib.

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev də Vətən, torpaq müdafiəçilərinin mərdliyini, hünərini yüksək qiymətləndirir. Sırası əsgərdən ən yüksək rütbəli zabitədək hamısının vətənpərvərliyi, qəhrəmanlığı dövlət başçısının diqqət mərkəzindədir. Onların hər birinin heyatı Ali Baş Komandan üçün əzizdir. Müdafiə Nazirliyinin Mər-

kəzi Hərbi Klinik Hospitalında müalicə olunan hərbiçilərimizlə görüşəndə bu münasibətin bir daha şahidi olduq. Prezident onlara Vətən uğrunda canla-başla vuruşduqları üçün ən layiqli sözlər dedi, sağlamlıqları ilə maraqlandı, bundan sonra da qayğı ilə əhatə olunacaqlarını bildirdi: "Siz gənc yaşlarınızda böyük qəhrəmanlıq, şücaət göstərib, Vətən uğrunda şərəflə vuruşub öz adlarınızı Azərbaycan tarixinə yazdırırsınız. Eyni zamanda, sizi belə vəziyyətdə görmək mənim üçün, hamımız üçün ağırdır. Amma əmin ola bilərsiniz ki, sizin sağlamlığınız üçün nə lazımsa, biz onu edəcəyik... Bir arzumuz var ki, siz tezliklə sağalıb, normal həyata qayıdıb öz şərəfli missiyanızı davam etdirəsiniz. Gənclər üçün siz nümunə olmalısınız, örnək olmalısınız, Azərbaycan xalqı qəhrəman xalqdır ki, sizin kimi övladlar yetişdirib".

Dövlət başçısı, həmçinin qəhrəman oğullar böyütmüş valideynlərə də təşəkkür etdi: "Bu gün bütün digər yaralı hərbiçilərimizin, eyni zamanda, şəhid olmuş hərbiçilərimi-

zin valideynləri qarşısında baş əyirəm. Onlara öz adımdan, Azərbaycan xalqı adından təşəkkürümü bildirirəm. Qəhrəman övladlar yetişdiriblər. Əminəm ki, onlar və bütün Azərbaycan xalqı sizinlə qürur duyur".

Prezident əsgər və zabitləri hər qələbə münasibətilə təbrik edir. Oktyabrın 4-də xalqə müraciətində demişdir: "Bu gün Cəbrayıl şəhəri və Cəbrayıl rayonunun doqquz kəndi işğaldan azad edildi. Bu tarixi hadisə münasibətilə bütün Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik edirəm. Cəbrayıl rayonunun və işğal olunmuş digər ərazilərin azad edilməsində fəal iştirak etmiş bütün əsgər və zabitlərimizi ürəkdən təbrik edirəm. Onların qəhrəmanlığı, şücaəti nəticəsində bu gün bizim doğma torpaqlarımız bizə qayıdıb. Bu qanlı döyüşlərdə həlak olmuş bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyirəm, yaralı hərbiçilərimizə Allahdan şəfa diləyirəm".

Bütün bunlar beynəlxalq ictimaiyyətin də nəzərindən yayınmır.

Təsədüfi deyil ki, Türkiyənin "TRT Haber" televiziya kanalının müxbiri bu nüansı qeyd edərək Prezidentimizin ordu komandirlərinə zəng vurduğunu, onları təbrik etdiyini vurğulayıb. "TRT Haber"ə müsahibəsində dövlətimizin başçısı bunun təbii olduğunu söyləyib. Çünki onlar tarixi ədaləti bərpa edirlər, öz həyatlarını risk altına atırlar. Onlar qəhrəmandırlar və torpaqlarımızı işğaldan azad edirlər, özümüzə qaytarırlar.

Oktyabrın 3-də Azərbaycan Ordusu Madagizdə Azərbaycan bayrağını qaldırdı. Dövlət başçısı dərhal bu məkanın tarixi adını bərpa edərək onun Suqovuşan adlandırıldığını bəyan etdi. Həmin gün ordumuz tərəfindən Tərtər, Cəbrayıl və Füzuli rayonlarının daha 8 kəndi azad olundu. Prezident 1-ci Ordu Korpusunun komandiri Hikmət Həsənovu təbrik etdi. Ona tapşırıq verdi ki, Ali Baş Komandanın təbriklərini korpusun bütün şəxsi heyətinə çatdırsın.

Növbəti gün Azərbaycan Ordusu Cəbrayıl şəhərini və rayonun bir

neçə kəndini işğaldan azad etdi. Bu münasibətlə də Ali Baş Komandan hərbiçilərə təbrik ünvanladı. Birlik komandirləri - general-mayor Mayis Bərxudarovu, general-mayor Hikmət Mirzəyevi və onların rəhbərlik etdikləri şəxsi heyəti təbrik etdi.

Təbriki alan generallar Ali Baş Komandana təşəkkürlərini bildiriblər, qarşıya qoyulmuş bütün vəzifələrin bundan sonra da şərəflə yerinə yetiriləcəyini deyiblər.

Belə də olmalıdır. Çünki biz haqq yolundayıq, erməni faşistlərindən öz ata-baba yurdlarımızı, doğma torpaqlarımızı azad edirik. Azad edirik ki, yağı əli ilə pəren-pəren düşmüş ellerimiz öz obalarına, ev-əşiklərinə qayıtsın. O yerlərdə yenidən çıraqlar yansın, sular axsın, ocaqlar qalansın, qazanlar qaynasın. Odur ki, bu müqəddəs missiyanı yerinə yetirən Azərbaycan əsgəri belə əzizdir. Xalqı, dövləti, Ali Baş Komandanı üçün...

*Flora SADIQLI,  
"Azərbaycan"*